KATAJIOI 3ANMYACTEN
Bu6ponnauta TOR T-50
(29140)




a— | l"f '/--.'.\ e
S S
/% e )
x% o fﬁfﬁ \~ [ 1
L] Ir“\l I III|I £ ."lI
i \ |
f \"Il'

29140




N2 | HaumeHoBaHue ApTuUKyn

1 1 M'punca pykositkn ans subponnutel T-50 (Grip) 1037628

2 2 BepxHsas Tpaneuusi pykositkn ans subponnutel T-50 (Upper handle) 1037629

3 3 Pykositka rasa ans subponnutbl T-50 (Throttle Control) 1037630

4 Wanba5 e

5 bonrtM5x25 ] e

6 6 Mpy>x1MHa BepxHei Tpaneuumn ans Bubponnutel T-50 (Spring) 1037631

7 MankaMe ] e

8 bonrrM6X40 ] e

9 9 HuxHsas pama pykosTku ans Bubponnutel T-50 (Lower handle) 1037632

10 | Maika ctonopHas M10 e

11 | 11 BTynka aHTMBMEPALMOHHASA, HUXKHEN paMbl PyKOSATKM ans Bubponautel T-50 (Rubber sleeve) | 1037646

12 | Wanw6a10 e

13 | bonTM10x65 ] e

14 | 14 BHeWwHWI KOXYX LUK1Ba MOTOPA M peMHs NpuBoAHOro Ans subponantsl T-50 (Belt guard) 1037647

15 |bonTM8x20 ] e

16 |lpoBep8 | e

17 | 17 KnnHoBol peMeHb ans Bubponnutsl T-50 (V-belt A730) 1037648

18 |bonTM830 ] e

19 | 19 WnoHka wkuBa MoTopa ans snbponnutbl T-50 (Key B5X35) 1037649

20 | 20 Warba gnsa subponnmtel T-50 (Washer p38X9X3) 1037650

21 | 21 Wkue moTopa (MydTa cuenneHuns) B cbope ana subponnutel T-50 (Centrifugal clutch) 1037651

24 | 24 BHYTpPEHHUIA KOXYX LUKMBA MOTOPa M peMHs npuBoaHoro ans subponnuTel T-50 (Bracket) 1037652

25 | 25 WnaHr gns subponnutbl T-50 (Hose) 1037653

26 | 26 OuTtuHr ansg subponnautel T-50 (Coupler) 1037654

27 | 27 YnnoTHUTenbHOe Konbuo dutnHra ana smbponnumtel T-50 (Washer) 1037655

28 | 28 Osuratens ans subponnutel T-50 (Engine LCT PW79) 1037656

29 | lMamlka ctonopHaasM8 e

30 | Wawba8 e

31 (bonTM838 e

32 |rakkaM8 e

33 | 33 NMocago4yHoe moTopa ans BubponanTtel T-50 (Engine deck) 1037657

34 | bonTM816 ] e

35 | 35 OrpaHuunTENnb HDKHEN pambl pykosTku anst Bubponnutbl T-50 (Handle shock absorber) 1037658

36 | 36 Oemndep pykosTku ansg subponnuntel T-50 (Shock absorber) 1037659

40 | bont M8x20(25) s

41 | 41 Npobka koprnyca 3KkcueHTpuka ans subponauntbl T-50 (Plug M14X1.5) 1037660

42 | Wanba14 e

43 | 43 BubpaumoHHas nogowsa ans subponnutel T-50 (Base plate) 1037661
3

y _




N2 | HaumeHoBaHue ApTuUKyn
44 | 44 Waiba ansa Bubponnutbl T-50 (Washer $h38X11X3) 1037662
45 | laika ctomopHaa M10 ] e
46 | 46 Noaywka BMbpoaMopTm3aumMoHHas ana Bnbponnutel T-50 (Shock absorber) 1037663
47 | 47 Ban-gebanaHc ans snbponnutel T-50 (Exciter shaft) 1037664
48 | 48 CanbHuk Bana-gebanaHca ans snbponnutel T-50 (Seal 30X42X7) 1037665
51 | 51 Wkwne Bubpatopa ans subponnutel T-50 (Pulley) 1037666
52 | 52 WnoHka wkuBa Bubpatopa ansa subponuntel T-50 (Key C6X20) 1037667
53 | PesunHoBbIN kKoBpUK ans Bubponant T-50 (paving pad kit) 1009532
54 | 54 NMnaHka pe3nHOBOro koBpuka anst sBubponnutbl T-50 (Clamp plate) 1037668
55 | Wawnba ctonopHass 10 e
5 |bonTM10x30 e
60 | 60 LWUnnaunHT koneca ans subponauntel T-50 (Pin 3.2X30) 1037669
61 | Wanba12 e
62 | 62 Koneco ans Bubponnutel T-50 (Wheels) 1037670
63 | 63 KpoHLITENH TpaHCNOPTMPOBOYHbIX Konec ans Bubponantsl T-50 (Wheel bracket) 1037671
64 | 64 CoeiMHMTENb KPOHLLTENH TPAHCMOPTMPOBOYHBIX KONEC ans BubponauTel T-50 (Link plate) 1037672
65 | MNpyxwuHa Bo3BpaTHas MydTwl cuenaewms | e
66 | CepaueBvHa MydThl cuenneHus e
67 | OpuKUMOH MydThI cuenaeHms | e
68 | MogwwvnHuk 6006 | e
69 | CronopHoe konbLwo S5 ] e
70 | WkuB MydTHl CUEnNeHMs ] e
71 | CronopHoe konbo 30 | e
72 | 72 Wawba ans snbponnutbl T-50 (Washer 9X38X3) 1037673
73 | Wawba6 e
74 | 74 KptoK KpOHLWTENHA TPaHCMOPTMPOBOYHLIX Konec anst Bubponautsl T-50 (Wheel kid pothook) | 1037674
75 | 75 KpoHLwwTelH MoTopa Manbiii anst Bubponnutel T-50 (Engine link) 1037675
76 | 76 TopueBas 3arnywka BMbpaTopa ckBo3Has ans subponnutbl T-50 (Bearing cover L) 1037676
77 | CtonopHast wanéa6 e
78 | 78 MNpoknaaka TopueBow 3arnywku ans subponnmtel T-50 (Housing washer) 1037677
79 | 79 TopueBas 3arnywka subpaTtopa ans subponnmtbl T-50 (Bearing cover R) 1037678
80 | bonTMe6X1I6 ] e
81 | 81 MNopwwunHuk Bana-gebanaHca ansa subponnutsel T-50 (Ball bearing 6307) 1037679
83 |BuwTM816 e
84 |bonTMEX30 ] e
85 | BUHT 3aTsbkHoM e
86 | Wan6a e




MOTOP LCT

a
[~

O




N@ HavmeHoBaHue ApTukyn
1 bonT M6X12 ] e

2 Knomka 3axwurawms ] e

3 3 CrapTep py4dHoi ansa subponnmTel T-50 (PW90 Recoil Starter Assy.) 1037680
4 Mavka M6x1.25 e

5 5 MydTa-yawka craptepa py4dHoro gnst Bubponnmtel T-50 (PW90 Recoil Starter Cup) 1037681
6 6 BeHTunaTop oxnaxaeHus ana subponauntel T-50 (PW90 Cooling Fan) 1037682
7 7 MaxoBwuk ans Bubponautsl T-50 (PW90 Flywheel) 1037683
8 8 Kopnyc maxosuka ans subponnutel T-50 (PW90 Flywheel shield I) 1037684
9 8 Kopnyc maxosuka ans subponnutel T-50 (PW90 Flywheel shield II) 1037685
10 | 10 Bnok MoTopHbIN Anst Bubponautel T-50 (PW79 Crankcase) 1037686
11 | 11 NoapoH 6noka motopHoro anst Bubponautel T-50 (PW100 Crankcase Bracket) 1037687
12 | bonT M8x16 ] e

13 | Wnuaeka ] e

14 | 14 CanbHuk ansa subponautsel T-50 (PW90 Oil Seal (17x30x6)) 1037688
15 | 15 MNoawwunHuk koneHsana ans subponnutsl T-50 (Bearing (6203)) 1037689
16 | 16 KonenBan ansa snbponnutel T-50 (PW90 Crankshaft) 1037690
17 | 17 NoawwvnHuk KoneHsana ans snbponnutel T-50 (Bearing (6303)) 1037691
18 | 18 Ban perynsitopa anst Bubponnutel T-50 (PW90 Governor Shaft) 1037692
19 | 19 Npoknaaka wectepHn perynatopa ans subponantsl T-50 (PW200 Gasket, Governor Arm) 1037693
20 | 20 WecTepHs perynatopa anst subponnutbl T-50 (PW90 Governor Gear Assy.) 1037694
21 | 21 Perynatop ansa subponnutel T-50 (PW200 Governor Slider) 1037695
22 | 22 PacnpeaBan anst Bubponautel T-50 (PW90 Camshaft) 1037696
23 | 23 Mpoknaaka Kpbiwky 6noka ana snbponnmtel T-50 (PW90 Gasket, Crankcase Cover) 1037697
24 | 24 Kpblwka 6noka gns subponnntbl T-50 (PW90 Crankcase Cover) 1037698
25 |bonTM6X25 e

26 | WnoHwka5x35 e

27 |bonTM6X25 | e

28 | HeWinoHoBbIM XOMYyT e

29 | bonT M6X14 e

30 | 30 Annapat 3aWwuTbl OT HM3KOro YPOBHSA Macna anst Bubponnautel T-50 (PW90 Low Oil Sensor) 1037699
31 |{bonTMEX8 ] e

32 | 32 Uzonatop ansa subponautel T-50 (PW90 Qil Protector) 1037700
33 | 33 Mpobka-Lyn Macno3aanBHON ropfoBuHbl ans BubponnuTel T-50 (PW90 Qil Gauge Set) 1037701
34 | 34 Hanpasnstowas ans Bubponnutsl T-50 (PW90 Guide Plate) 1037702
35 | 35 KoHTpraika pokepa ans subponnutsl T-50 (PW90 Bolt Pivot) 1037703
36 | 36 Pokep knanaHa ans subponantbl T-50 (PW90 Arm Valve Rocker) 1037704
37 | 37 PerynupoBoYHas raiika pokep Ansi Bubponnutsl T-50 (PW90 Pivot Pocker Arm) 1037705
38 | 38 KoHTpraiika pokepa ans subponnutsl T-50 (PW200 Nut Pivot Adjusting) 1037706

6



N@ HavmeHoBaHue ApTukyn

39 | 39 Mpoknagka KpblWKK ronoBky 6noka ans subponauntbl T-50 (PW200 Cylinder Head Cover Ga | 1037707

sket)
40 | 40 Kpsbiwka ronosku 6noka umnuHapa ans snbponamtbl T-50 (PW200 Cylinder Head Cover) 1037708
41 | 41 Cseya gns Bubponautsl T-50 (PW90 Spark Plug (E6RTC)) 1037709
42 | 42 KaTtywka 3axuranus ans snbponnaumtel T-50 (PW90 Ignition Coil) 1037710

43 | BonT M6X20 s
44 | bonT M6X12 ] e
45 | 45 MNpwxnMHas nanka KaTywku ans subponnmtel T-50 (PW90 Wire Guard Plate, Ignition Coil) 1037711

46 | 46 BnyckHol naTpybok ans Bubponautel T-50 (PW200 Breather Hose (95mm)) 1037712
47 | bont M6X12 e
48 | 48 Koxxyx ronosku 6noka uvnuHgpa ans snbponnutel T-50 (PW90 Cylinder Shield) 1037713

49 | 49 Npoknaaka KpbilwkK ronosku 6noka ana subponantel T-50 (PW79 Gasket, Cylinder Head) 1037714
50 |BonTM8x25 e

51 | 51 Kynauok nogbéma knanaHa ans subponnutel T-50 (PW90 Valve Lifter) 1037715
52 | 52 Tonkatenb knanaHa ans subponautel T-50 (PW90 Push Rod) 1037716
53 | 53 Maneu nopwHs ansg subponauntel T-50 (PW79 Piston Pin) 1037717
54 | 54 BbinyckHo knanaH ans Bubponautel T-50 (PW90 Exhaust Valve) 1037718
5 (bonTM835 | e

56 | 56 Mpoknagka rnywutens ans subponnutel T-50 (PW9O0 Gasket (Muffler)) 1037719
57 | Wawba8 e

58 | lpoBep8 ] e

59 | 59 Mywwutenb ans Bubponnutsl T-50 (PW90 Muffler(CE/Diverter)) 1037720
60 | 60 MpyxurHa knanaHa ans subponnutbl T-50 (PW200 Valve Springs) 1037721
61 | 61 Tapenka knanaHa gnst Bubponnutel T-50 (PW90 Spring Retainer,Valve) 1037722
62 | 62 l'onoska 6noka unnmHapa ans subponantbl T-50 (PW79 Cylinder Head) 1037723
63 | 63 BryckHoli knanaH ans Bubponantsl T-50 (PW90 Intake Valve) 1037724
64 | 64 KoMnnekT nopLuHeBbIX Konew ans subponnutel T-50 (PW79 Piston Ring) 1037725
65 | 65 MopweHb ans sBubponamtsl T-50 (PW79 Piston) 1037726
66 | 66 CTonopHoe KosbLO Nanbua nopluHsa ana subponnautel T-50 (PW79 Clip, Piston Pin) 1037727
67 | 67 WaTyH nopwHsa ans snbponnutbl T-50 (PW90 Connecting Rod) 1037728
68 | 68 Pbluar perynuposku rasa gns subponnutel T-50 (PW90 Throttle Control) 1037729
69 | bonTrM6X1I0 ] e

70 | 70 JlonaTka pblyara perynsitopa ans subponnutel T-50 (PW90 Governor Arm Paddle) 1037730
71 | 71 WmndT nonatkm poiyara perynstopa ans subponantel T-50 (Lock Pin, PW90 Governor Arm | 1037731

Paddle)

72 | 72 MpyxwvHa perynnpoBoYHoro Bana ang smbponnutel T-50 (PW79 Governor Spring) 1037732
73 | 73 PerynupoBouYHbIi Ban anst Bubponautsl T-50 (PW90 Governor Arm) 1037733

74 |Tavka M6 ] e




N@ HavmeHoBaHue ApTukyn
75 | 75 Tara coeanHuTenbHasa ana subponantel T-50 (PW90 Linkage, Governor Arm) 1037734
76 | 76 Bo3BpaTHas npyuHa pblYara peryimpoBku rasa ans subponnutel T-50 (PW90 Throttle Ret | 1037735
urn Spring)

77 | 77 Bak TonnmBHbIN Ans BubponauTel T-50 (PW90 Fuel Tan) 1037736
78 | bonTr M6X12 e

79 | 79 Wnunbka kapbtopaTopa ans subponamTel T-50 (PW90 Mounting Stud, Carburetor (M6x88)) | 1037737
80 | 80 MpoctaBka ans Bubponautel T-50 (PW90 Spacer) 1037738
81 | 81 Mpokanaka npoctaBku anst Bubponnutel T-50 (PW90 Gasket, Spacer) 1037739
82 | 82 KapbtopaTop ans Bubponautel T-50 (PW79 Carburetor) 1037740
83 | 83 Mpoknaaka kapbropatopa ansa Bubponauntel T-50 (PW9O0 Gasket, Carburetor) 1037741
84 |lavkaM6 e

85 | 85 Bo3aywHblit punbTp anst Bubponantsl T-50 (PW9O0 Air Filte) 1037742
86 | bonTrM6X1IO e

87 | 87 MpoBoaouHbIi KoXyx anst Bubponantel T-50 (PW90 Wire Guard Plate,Fuel Hose) 1037743
88 | 88 TonnueHbI GunbTp ans BubponanTel T-50 (PW9O0 Fuel Filter) 1037744
89 | 89 3axum TonnmeBHOro natpybka ans subponnutsbl T-50 (Clip, Fuel Hose) 1037745
90 | 90 MaTpy6oK TONNMBHbIN Ans BUbponanTsl T-50 (Fuel Hose (55mm)) 1037746
91 | 91 NaTpybok TonnmeHbIN Anst BU6ponanTsl T-50 (Fuel Hose (125mm)) 1037747
92 | 92 Wtyuep TonnmeHoro 6aka ana subponautel T-50 (PW79 Nipple, Fuel Tank) 1037748
93 | 93 Npobka TonnmsHoro baka ans subponantel T-50 (PW79 Fuel Cap) 1037749

Onsa 3aka3a 3anacHbIX YacTeh OTnpaBbTe NMCbMO HA NOYUTY service@gkrem.ru ¢

yka3saHueM Moaenu o6o0pyaoBaHUs, apTUKYJIOM AeTa/IM U KOHTAaKTHbIM HOMEpPOM

ans cea3un. Jinbo obpaturech k Bawemy MeHemkepy.
Tak KaK 3aBoj M3roTOBUTE/Ib OCTaB/IsIET 3a c060ii NPaBO BHOCUTb U3MEHEHME B
KOHCTpPYKLUMIO 060pyaoBaHusa 6e3 npeaBapuTeNbHOro yBeioMJ/IEHUS, TO Mbl

peKkoMeHAyeM TaKke npucbuiatb potorpacdpmio Bawwen geranm, KOTopyro

HaJIMYUN.

TpebyeTcs 3aMeHUTDb C €€ WunbaNKoM (MHPOPMaALIMOHHOW Tabnukoin) npu



mailto:service@gkrem.ru

